



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	992 843 497
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORAMIX TRADE AS
Forretningsadresse:	Inngang A Liavegen 1 5132 NYBORG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Keerthivarman Rasamanickam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	183 449 092	154 731 702
<b>Sum inntekter</b>		<b>183 449 092</b>	<b>154 731 702</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	5	162 524 389	134 798 164
Lønnskostnad	2	10 603 285	8 628 276
Ordinære avskrivninger	4	188 658	170 673
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	5 887 298	5 978 749
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 203 630</b>	<b>149 575 862</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 245 462</b>	<b>5 155 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	498 643	175 166
Annen renteinntekt	11	14 628	278 260
Annen finansinntekt	11	3 603 793	11 511 611
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 117 064</b>	<b>11 965 037</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	217 891	
Annen rentekostnad	11	2 437 889	2 124 771
Annen finanskostnad	11	2 795 707	4 428 300
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 451 488</b>	<b>6 553 071</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 334 424</b>	<b>5 411 966</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 911 038</b>	<b>10 567 806</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	701 108	2 359 051
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	7		842 889
Avsatt til annen egenkapital	7	2 209 930	7 365 866
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	16 293	16 293
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 293</b>	<b>16 293</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 8	1 176 979	1 345 119
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	50 633	47 547
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 227 612</b>	<b>1 392 666</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	20 142 456	6 420 761
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 142 456</b>	<b>6 420 761</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 386 361</b>	<b>7 829 720</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 8	9 525 397	2 977 141
<b>Sum varer</b>		<b>9 525 397</b>	<b>2 977 141</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	12 396 592	5 198 725
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	13 439 157	26 786 935
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		10 164 499
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 835 749</b>	<b>42 150 159</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 073 339	268 352
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 073 339</b>	<b>268 352</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 434 486</b>	<b>45 395 651</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 820 847</b>	<b>53 225 371</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Overkurs	7	6 950 046	6 950 046
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 450 046</b>	<b>7 450 046</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	8 906 461	7 834 932
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 906 461</b>	<b>7 834 932</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 356 507</b>	<b>15 284 978</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	146 085	118 694
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>146 085</b>	<b>118 694</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9		
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 171 577	1 464 879
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 171 577</b>	<b>1 464 879</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 317 662</b>	<b>1 583 573</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 045 180	10 408 910
Trekk konsernkontoordning	8, 9	12 941 133	
Leverandørgjeld	9	3 792 708	8 291 855
Betalbar skatt	3	673 717	1 970 468
Skyldig offentlige avgifter		1 144 728	819 476
Annen kortsiktig gjeld	9	19 549 212	14 866 112



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum kortsiktig gjeld		40 146 677	36 356 821
Sum gjeld		41 464 340	37 940 393
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 820 847</b>	<b>53 225 371</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 728004

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 843 497  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORAMIX TRADE AS  
Forretningsadresse: Inngang A  
Liavegen 1  
5132 NYBORG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Keerthivarman Rasamanickam  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



Organisasjonsnr: 992 843 497  
NORAMIX TRADE AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	183 449 092	154 731 702
<b>Sum inntekter</b>		<b>183 449 092</b>	<b>154 731 702</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	5	162 524 389	134 798 164
Lønnskostnad	2	10 603 285	8 628 276
Ordinære avskrivninger	4	188 658	170 673
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	5 887 298	5 978 749
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 203 630</b>	<b>149 575 862</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 245 462</b>	<b>5 155 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	498 643	175 166
Annen renteinntekt	11	14 628	278 260
Annen finansinntekt	11	3 603 793	11 511 611
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 117 064</b>	<b>11 965 037</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	217 891	
Annen rentekostnad	11	2 437 889	2 124 771
Annen finanskostnad	11	2 795 707	4 428 300
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 451 488</b>	<b>6 553 071</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 334 424</b>	<b>5 411 966</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	701 108	2 359 051
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Konsernbidrag	7		842 889
Avsatt til annen egenkapital	7	2 209 930	7 365 866
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>



Organisasjonsnr: 992 843 497  
NORAMIX TRADE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	16 293	16 293
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 293</b>	<b>16 293</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 8	1 176 979	1 345 119
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	50 633	47 547
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 227 612</b>	<b>1 392 666</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	20 142 456	6 420 761
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 142 456</b>	<b>6 420 761</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 386 361</b>	<b>7 829 720</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 8	9 525 397	2 977 141
<b>Sum varer</b>		<b>9 525 397</b>	<b>2 977 141</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	12 396 592	5 198 725
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	13 439 157	26 786 935
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		10 164 499
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 835 749</b>	<b>42 150 159</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 073 339	268 352
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 073 339</b>	<b>268 352</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 434 486</b>	<b>45 395 651</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 820 847</b>	<b>53 225 371</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Overkurs	7	6 950 046	6 950 046
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 450 046</b>	<b>7 450 046</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	8 906 461	7 834 932
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 906 461</b>	<b>7 834 932</b>

**Sum egenkapital** 16 356 507 15 284 978

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	146 085	118 694
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>146 085</b>	<b>118 694</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9		
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 171 577	1 464 879
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 171 577</b>	<b>1 464 879</b>

**Sum langsiktig gjeld** 1 317 662 1 583 573

#### Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 045 180	10 408 910
Trekk konsernkontoordning	8, 9	12 941 133	
Leverandørgjeld	9	3 792 708	8 291 855
Betalbar skatt	3	673 717	1 970 468
Skyldig offentlige avgifter		1 144 728	819 476
Annen kortsiktig gjeld	9	19 549 212	14 866 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 146 677</b>	<b>36 356 821</b>

**Sum gjeld** 41 464 340 37 940 393

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 57 820 847 53 225 371



Organisasjonsnr: 992 843 497  
NORAMIX TRADE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
13.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Til generalforsamlingen i Noramix Trade AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Noramix Trade AS driver med import av varer som hovedsakelig selges til dagligvarebransjen. Selskapets hovedvirksomhet styres fra Bergen, men har også lager i Oslo.

### Selskapets utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og stilling pr. 31.12.2021. Omsetning i 2021 er økt til 183,4 MNOK, veksten kommer både på eksisterende og nye kunder, samt nye og eksisterende produkter. Resultat før skatt ble 2,9 MNOK, noe selskapets ledelse er fornøyd med. Egenkapitalen i Noramix Trade AS pr 31.12.21 utgjør 16,4 MNOK noe som tilsvarer en bokført egenkapitalandel på 28,3 % for 2021.

For 2022 vil selskapets vekst fortsette. Både nye og eksisterende kunder gir økt omsetning og fortsatt gode fremtids utsikter.

### Forskning og utvikling

Selskapet og konsernet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktivitet i noen særlig utstrekning.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har 13 ansatte fordelt mellom Oslo og Bergen. Arbeidsmiljøet fungerer bra og det har kun vært normalt fravær i 2021, ingen langtidssyke.

### Likestilling

Selskapet og konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke fremkommer forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Rekrutterings- og personalpolicyen i selskapet/konsernet skal sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering. Selskapets styre består av et mannlige medlem og et kvinnelig varamedlem

### Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

### Forhold inntrådt etter regnskapsårets slutt

Styret er ikke kjent med at det etter regnskapsårets slutt har inntrådt forhold av betydning for bedømmelsen av selskapet eller konsernet. Til tross for situasjonen med Covid-19 er selskapets drift ikke påvirket i særlig grad.



#### Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet særskilt ansvarsforsikring for styret eller selskapets ledelse.

#### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av morselskapets og konsernets regnskaper.

#### Opplysninger om finansiell risiko

Selskapene i konsernet er eksponert for finansiell risiko. Spesielt gjelder dette bevegelser i valutakurser mot USD og EUR. Dette håndteres gjennom flervaluta-konsernkonto.

Kredittrisiko; Selskapet og konsernet har historisk sett hatt lave tap på sine fordringer. Selskapets kunder er i all vesentlighet store norske selskap med svært lavt tapspotensial.

Likviditetsrisiko; I import-virksomheten blir varer først kjøpt inn etter at salgavtale er på plass.

#### Disponering av årets resultat

Selskapets resultat er foreslått disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag:	Kr
Avsatt til annen egenkapital:	Kr 2 209 930
<b>Sum disponert:</b>	<b>Kr 2 209 930</b>

Bergen, den 30.06.2022

K. Rasamanickam

Daglig leder & Styreleder



# Årsregnskap 2021

## Noramix Trade AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømsoppstilling  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 843 497



## Resultatregnskap

Noramix Trade AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	1	183 449 092	154 731 702
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>183 449 092</b>	<b>154 731 702</b>
Varekostnad	5	162 524 389	134 798 164
Lønnskostnad	2	10 603 285	8 628 276
Ordinære avskrivninger	4	188 658	170 673
Annen driftskostnad	2	5 887 298	5 978 749
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>179 203 630</b>	<b>149 575 862</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 245 462</b>	<b>5 155 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	498 643	175 166
Annen renteinntekt	11	14 628	278 260
Annen finansinntekt	11	3 603 793	11 511 611
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	217 891	0
Annen rentekostnad	11	2 437 889	2 124 771
Annen finanskostnad	11	2 795 707	4 428 300
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 334 424</b>	<b>5 411 966</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 911 038</b>	<b>10 567 806</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	701 108	2 359 051
<b>Årsresultat</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	7	0	842 889
Avsatt til annen egenkapital	7	2 209 930	7 365 866
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 209 930</b>	<b>8 208 755</b>



## Balanse

Noramix Trade AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	16 293	16 293
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 293</b>	<b>16 293</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 8	1 176 979	1 345 119
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	50 633	47 547
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 227 612</b>	<b>1 392 666</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9	20 142 456	6 420 761
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 142 456</b>	<b>6 420 761</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 386 361</b>	<b>7 829 720</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 8	9 525 397	2 977 141
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	12 396 592	5 198 725
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	13 439 157	26 786 935
Innestående konsernkontoordning	9	0	10 164 499
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 835 749</b>	<b>42 150 159</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 073 339	268 352
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 434 486</b>	<b>45 395 651</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>57 820 847</b>	<b>53 225 371</b>



## Balanse


Noramix Trade AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Overkurs	7	6 950 046	6 950 046
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 450 046</b>	<b>7 450 046</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	8 906 461	7 834 932
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 906 461</b>	<b>7 834 932</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 356 507</b>	<b>15 284 978</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	146 085	118 694
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 171 577	1 464 879
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 171 577</b>	<b>1 464 879</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 045 180	10 408 910
Trekk konsernkontoordning	8, 9	12 941 133	0
Leverandørgjeld	9	3 792 708	8 291 855
Betalbar skatt	3	673 717	1 970 468
Skyldig offentlige avgifter		1 144 728	819 476
Annen kortsiktig gjeld	9	19 549 212	14 866 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 146 677</b>	<b>36 356 821</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 464 340</b>	<b>37 940 393</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>57 820 847</b>	<b>53 225 371</b>



**Balanse**

Noramix Trade AS  
Bergen, 30.06.2022  
Styret i Noramix Trade AS

  
\_\_\_\_\_  
Keerthivarman Rasamanickam  
styreleder/daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger og kontantstrøm. Årsregnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

### Inntekter

Selskapets inntekter består i hovedsak av salg av varer til dagligvarebutikker. Inntekt resultatføres på opptjeningstidspunktet, som er sammenfallende med leveringstidspunktet. Selskapet følger Incoterms og leveringstidspunktet vil være i samsvar med risikoovergang fra selskapet til kunde.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering av balanseposter

Poster som knytter seg til varekretsposter og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Da Noramix Handel underkonsernet er i brudd med sine lånevilkår, så er all gjeld klassifisert kortsiktig. Opprinnelig avdragsplan og klassifisering er presentert i note 9.

Fordringer blir klassifisert som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. Andre eiendeler blir klassifisert som anleggsmidler. Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



### Note 1 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	183 449 092	154 730 503
<b>Sum</b>	<b>183 449 092</b>	<b>154 730 503</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområde</b>		
Salg av varer	183 449 092	154 730 503
<b>Sum</b>	<b>183 449 092</b>	<b>154 730 503</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	183 449 092	154 730 503
<b>Sum</b>	<b>183 449 092</b>	<b>154 730 503</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 229 530	6 997 181
Arbeidsgiveravgift	1 193 853	959 328
Pensjonskostnader	99 863	91 756
Andre ytelser	80 040	580 012
<b>Sum</b>	<b>10 603 285</b>	<b>8 628 276</b>
Sysselsatte årsverk	12	13
<b>Ytelser til daglig leder</b>		
Lønn	997 062	992 061
Verdi av naturalytelser	4 392	6 425
<b>Sum</b>	<b>1 001 454</b>	<b>998 486</b>

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks.mva)	2021
Lovpålagt revisjon	109 500
Teknisk bistand regnskap	9 250
Teknisk bistand ligning	9 250
Annen bistand	4 000
<b>Sum</b>	<b>132 000</b>



## Note 3 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	664 023	650 847	-13 176
Fordringer	0	-111 331	-111 331
<b>Sum</b>	<b>664 023</b>	<b>539 516</b>	<b>-124 507</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>664 023</b>	<b>539 516</b>	<b>-124 507</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>146 085</b>	<b>118 694</b>	<b>-27 392</b>
<b>Årets skattekostnad</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		2 911 038	10 567 806
Permanente forskjeller		275 822	155 146
Endring i midlertidige forskjeller		-124 507	-685 652
Avgitt konsernbidrag		0	-1 080 628
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>3 062 352</b>	<b>8 956 672</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		673 717	2 208 207
Endring i utsatt skatt		27 391	150 844
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>701 108</b>	<b>2 359 051</b>
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		2 911 038	10 567 806
Beregnet skatt av resultat før skatt		640 428	2 324 917
Skatteeffekt av permanente forskjeller		60 681	34 132
<b>Sum</b>		<b>701 108</b>	<b>2 359 051</b>
Effektiv skattesats		24,1 %	22,3 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		673 717	2 208 206
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		0	-237 738
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		<b>673 717</b>	<b>1 970 468</b>



## Note 4 Varige driftsmidler

	Varebil	Driftsløsøre, inventar	Konsesjoner, patenter o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 681 399	50 080	48 878	1 780 357
Tilgang	0	23 604	0	23 604
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 681 399	73 684	48 878	1 803 961
Akkumulerte avskrivninger	504 420	23 051	32 584	560 055
<b>Bokført verdi per 31.12.2021</b>	<b>1 176 979</b>	<b>50 633</b>	<b>16 293</b>	<b>1 243 906</b>
Årets avskrivninger	168 140	20 518	0	188 658
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

## Note 5 Varer

Innkjøpte ferdigvarer	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	9 525 397	2 977 141
<b>Sum</b>	<b>9 525 397</b>	<b>2 977 141</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	9 525 397	2 977 141
<b>Sum</b>	<b>9 525 397</b>	<b>2 977 141</b>

Alle selskapets varer er innkjøpte ferdigvarer for videresalg.

## Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 1 000 aksjer à kr. 500.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Noramix Handel AS	1 000	100%

Noramix Handel AS eier samtlige aksjer i selskapet. Selskapets ultimate morselskap, Noramix Invest AS utarbeider konsernregnskap som inkluderer Noramix Trade AS. Konsernregnskapet kan lastes ned vederlagsfritt på [Brrreg.no](http://Brrreg.no)

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	500 000	6 950 046	7 834 932	15 284 978
Årets resultat	0	0	2 209 930	2 209 930
Tilleggsutbytte	0	0	-1 138 401	-1 138 401
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>500 000</b>	<b>6 950 046</b>	<b>8 906 461</b>	<b>16 356 507</b>



## Note 8 Fordringer, langsiktig gjeld, pantstillelser, garantier mv.

	2021	2020
<b>Fordringer som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt</b>		
Fordring på konsernselskap	20 142 456	6 420 761
<b>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende</b>		
Driftsfinansiering	2 045 180	10 408 910
<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet</b>		
Driftsmidler	1 227 612	1 392 666
Kundefordringer	12 396 592	5 198 725
Varelager	9 525 397	2 977 141

Pant i kundefordringer og varelager er begge begrenset oppad til 50 MNOK.

Selskapet er deltaker i Noramix Handel AS' flervaluta konsernkontoordning i DnB med en konsernkreditt på 40 MNOK.

Alle deltakerne er solidarisk ansvarlige for konsernets kredittforpliktelser overfor banken.

	2021
Innestående (-trekk) i NOK	-47 635 612
Innestående (-trekk) i USD (omregnet til NOK)	23 699 403
Innestående (-trekk) i EUR (omregnet til NOK)	10 995 076
<b>Samlet innestående (-trekk)</b>	<b>-12 941 133</b>

Selskapet har pantegjeld knyttet til innkjøpt varebil med NOK 1 171 577. Bokført verdi av varebil stilt som sikkerhet er NOK 1 176 979.

Selskapet har gjennom GIEK Kredittforsikring inngått avtale om leverandørfakturafinansiering begrenset oppad til NOK 12 000 000. Per 31.12.2021 er trekk kr 2 045 180. Noramix Invest AS kausjonerer for forpliktelser knyttet til avtalen begrenset oppad til kr 12 000 000.

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Langsiktig fordring	20 142 456	6 420 761
Kortsiktige fordringer, inkl kundefordringer	0	3 376 832
Innestående konsernkontoordning	0	10 164 499
<b>Sum</b>	<b>20 142 456</b>	<b>19 962 092</b>
<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld	176 029	0
Kortsiktig gjeld, inkl leverandørgjeld	17 053 928	7 231 658
Avgitt konsernbidrag	0	0
Trekk konsernkontoordning	12 941 133	0
<b>Sum</b>	<b>30 171 090</b>	<b>7 231 658</b>



### Note 10 Bundne bankinnskudd

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skattetrekkskonto	339 866	268 352

### Note 11 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Renteinntekt fra foretak i samme konsern</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	498 643	175 166
<b>Sum renteinntekt fra foretak i samme konsern</b>	<b>498 643</b>	<b>175 166</b>
<b>Annen renteinntekt</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Renteinntekter fra bank	14 628	278 260
<b>Sum annen renteinntekt</b>	<b>14 628</b>	<b>278 260</b>
<b>Rentekostnad til foretak i samme konsern</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	217 891	0
<b>Sum rentekostnad til foretak i samme konsern</b>	<b>217 891</b>	<b>0</b>
<b>Annen rentekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Rentekostnader til bank	2 436 401	2 122 053
Andre rentekostnader	1 489	2 718
<b>Sum annen rentekostnad</b>	<b>2 437 889</b>	<b>2 124 771</b>
<b>Andre finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Valutagevinster	3 595 793	11 504 531
Kundeutbytte	8 000	-7 080
<b>Sum andre finansinntekter</b>	<b>3 603 793</b>	<b>11 497 451</b>
<b>Andre finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Valutatap	2 795 707	4 428 300
<b>Sum andre finanskostnader</b>	<b>2 795 707</b>	<b>4 428 300</b>
<b>Netto finansinntekter/kostnader</b>	<b>-1 334 424</b>	<b>5 397 806</b>



### Noramix Trade AS

#### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 911 038	10 567 805
Endring i varelager		-6 548 257	-2 319 999
Endring i kortsiktige fordringer		4 125 219	-6 910 366
Betalt skatt		-1 970 468	-
Endring i kortsiktig gjeld ekskl. avsatt konsernbidrag		-7 557 160	512 147
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-9 039 628</b>	<b>1 849 587</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Kjøp av varige driftsmiddel		-23 604	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-23 604</b>	<b>-</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalt lån til foretak i samme konsern	9	-13 000 000	-5 352 265
Distribusjonavtale		9 141 314	-
Nedbetaling av kortsiktig gjeld		-8 363 730	-
Nedbetaling av langsiktig gjeld		-293 301	-237 029
Innbetaling ved opptak av kortsiktig gjeld		-	8 357 017
Påløpte renter på lån til foretak i samme konsern		-721 695	-168 245
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-13 237 412</b>	<b>2 599 478</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-22 300 644</b>	<b>4 449 066</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		10 432 851	5 983 785
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>		<b>-11 867 793</b>	<b>10 432 851</b>

\* Kontanter og kontantekvivalenter inkluderer selskapets innestående/trekk i konsernkontoordning.